裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立暨南國際大學  函
地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：游郁雯
電話：049-2910960　分機　2283
傳真：049-2918108
Email：ywyu@mail.ncnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月1日
發文字號：暨校教字第1091002611號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：互動音樂程式設計與創作_宣傳海報  (109060100023_1091002611-0-0.jpg)

主旨：本校磨課師課程「互動音樂程式設計與創作」自109年5月

　　　25日(週一)起，於中華開放教育平台(OpenEdu)開課，敬

　　　邀貴校師生踴躍報名參加，敬請惠予公告，請查照。

說明：

  一、依據教育部108年度磨課師課程推動計畫辦理。

  二、本課程相關資訊：

    (一)授課教師：本校資工系陳恒佑教授主講。

    (二)課程簡介：以貼近初學者角度從基礎樂理開始介紹，進

　　　　而教授打譜軟體Musescore及程式設計編寫軟體Sonic

　　　　Pi，最終創作出屬於自己的數位音樂。

    (三)課程特色：不限身分、年齡皆可學習，英語授課(提供

　　　　中、英文字幕)。

    (四)開課時間：109年5月25日(一)，為期六週。

    (五)註冊網址：https://www.openedu.tw/course.jsp?id=9

　　　　90(免費註冊)。

    (六)修課證書：修習完畢課程內容並完成所有課程要求可申

　　　　請證書。

  三、檢附課程簡介海報請參見附件，請協助公告宣傳，如有相

　　　關問題請洽：本校教學發展中心游郁雯小姐，電話：049-

　　　2910960轉2283。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展中心、全國高級職業學校、全國高級中學

1090005629
第 1 頁　共 1 頁